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13-SSC-O-03-46
Amendment 1

Page 2 of 2
A.  The purpose of this amendment is respond to contractor questions, revise the specifications and drawings, and provide the offerors the files for cross sections and soil borings.  Solicitation 13-SSC-O-03-46 is hereby modified as follows:
B.  The following contractor questions were received and the following responses are hereby provided:

1.  Question:  Will the contractor be allowed to access the project through Mainline Road? 
Answer:  
No.  Contractors must access the site from Trent Lott.   

2.  Question:  In order to verify cut/fill quantities (since this is a lump sum job) we are requesting cross-sections of the new construction area of the project. 
Answer:    Available Cross sections will be provided.  See attachments.
3.  Question:  It is our understanding that borings are available for this project and would like to see them in order to assess the suitability of the existing soils under the new roadbed. 
Answer:    Available borings will be provided.  See attachments.
C.
On Drawing C1, Item No. S-301-A(W) Plant Mix Bituminous Base Course (Trench Widening) (BC-1 or BC-2), the Estimated Quantity is hereby changed from “380 Tons” to read “760 Tons”.

D.  
On Drawing C5, under “General Notes”, the following note number 7 is hereby added:  “No undercut other than the six-inch stripping will be required in the areas between stations 136+00 and 140+46.61. These areas will also require placement of a 2 foot thick course of fine stabilizer aggregate between the sub-grade shoulder widths. 
E.  The closing date for receipt of offers remains unchanged.
F.  All other information remains the same.










